

PODARUJ 1,5% PODATKU

To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.



Wpisz w rozliczeniu PIT:
NR KRS 0000387207
Cel szczegółowy:
2783 Piotr Klimaszewski

lub przekaz darowiznę:
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
Fundacja "Serca dla Maluszka"
Tytułem: **2783 Piotr Klimaszewski**

Piotruś tuż po narodzinach rozpoczął walkę o swoje życie, którą toczy aż do dzisiaj. Choroby układu oddechowego i krążenia, wrodzone i nabyte wady serca (kardiomiopatie), choroby układu pokarmowego, przewlekła choroba jelit, martwicze zapalenie jelit, perforacja jelit oraz zrośnięcie zastawki pnia płucnego – to właśnie te schorzenia sprawiły, że nie było mu dane rozwijać się i poznawać świat tak, jak robią to jego rówieśnicy. Drugim domem dla naszego synka stał się szpital.

Wykonywane operacje i zabiegi nie przynosiły oczekiwanej poprawy stanu zdrowia Piotrusia, aż do teraz. Obecnie Piotruś jest po drugiej operacji na serce (operacja GLENA). Synek odzyskał siły i energię do życia. Lepiej się czuje i dużo lepiej wygląda.

Rzeczywistość Piotrusia tworzą intensywne i regularne zajęcia z wieloma specjalistami oraz stała farmakoterapia. Niestety stan zdrowia naszego dziecka spowolnił jego rozwój, co może mu zrekompensować jedynie wielopłaszczyznowa i systematyczna terapia, dzięki której będzie w stanie dogonić swoich rówieśników.

Pełni nadziei, prosimy o Państwa wsparcie, które da nam nadzieję na lepsze jutro dla Piotrusia. Państwa nieobojętna postawa może naprawdę odmienić los naszego synka, za co już teraz, prosto z serc – dziękujemy!

Rodzice Piotrusia

POLTAX		POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPEŁNIA URZĄD; WYPEŁNIĆ: DZIŹMI, DRUKOWANĄMI LITERAMI; CZYBĄTYMI LUB NIEBIEŚMIERNO KŁOCZEM <small>(składane w wersji elektronicznej) www.podatki.gov.pl</small>	
K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 15% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)			
Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji (wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokości kwoty, na jej rzecz)			
132. Numer KRS	0000387207	Wniosekowana kwota Kwota z poz. 132 nie może przekroczyć 15% kwoty z poz. 122 po zaksięgowaniu do pełnych dziesiętek, grozi w dził	133. KWOTA 1000
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE			
Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 134 mogą podać: cel szczegółowy 15%, a zakreślający kwadrat w poz. 135, wyrażony zgodnie na prokuratorze OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 133. W poz. 136 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatkowcem (telefon, e-mail).			
134. Cel szczegółowy 15%	2783 PIOTR KLIMASZEWSKI		135. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
136.			

PIT-37 0m 4u



Miejscowość: **Sosnowiec**
Województwo: **śląskie**